AGENDA PRESIDENTE

Asistentes/
Intervinientes

SEMANA: 19 AL 25
MES : FEBRERO

Organiza/Convoca

ANO : 2024

Mas informacion

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

22/02/2024

9:00h.

9:30h.

10:00h.

12:00h.

10:00h.

11:00h.

12:30h.

9:00h.

10:00h.

10:00h.

Palacio de Nifias Nobles

Palacio de Nifias Nobles

Palacio de Nifias Nobles

Parque de las Ciencias

Palacio de Nifias Nobles

Palacio de Nifias Nobles

Ayuntamiento de Quéntar

Sede de Diputacién

Sede de Diputacién

Sede de Diputacién

Junta de Gobierno

Reunién de Grupo

Visita Institucional Consejera de Educacién y Deporte de la Junta de

Andalucia

Comisidn Ejecutiva del Consorcio Parque de las Ciencias

Reunién con Director del Patronato de Turismo

Consejo Provincial de Turismo

Visita Institucional Ayuntamiento de Quéntar

Asistencia Mesa de trabajo para Reto Demogréfico

Reunidn telematica FAMP-Presidencia de las Comisiones de Trabajo

Pleno Provincial

Miembros de la Junta de
Gobierno

Miembros de Equipo de
Gobierno

Presidente, Consejera
Educacién y Miembros Equipo
de Gobierno

Miembros del Consorcio

Presidente y Director

Miembros del Consejo
Provincial de Turismo

Presidente, Alcalde y miembros
Corporacion Ayto Quéntar

Presidente, Diputada Reto
Demografico y Contratacion y
Directores/as y Técnicos/as de

Diputacion

Presidente

Miembros Pleno

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacidn Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

FAMP

Diputacién Provincial de
Granada



23/02/2024

24/02/2024

25/02/2024

10:00h.

18:00h.

13:00h.

Auditorio Parque de las
Ciencias

Hotel Vincci Albaycin

Basilica Virgen de las
Angustias

Asistencia Acto del Dia de Andalucia en Granada: entrega de
las Banderas de Andalucia 2024 en la provincia

VIl Foro Cofrade NNGG

Solemne Eucaristia presidida por el Arzobispo de Granada

Presidente Diputacion,
Delegado de Gobierno,
Consejera de Fomento y demas
autoridades invitadas

Presidente y miembros del Foro
Cofrade

Presidente de Diputacién

Junta de Andalucia

Foro Jévenes Cofrades

Arzobispado de Granada



