AGENDA PRESIDENTE

SEMANA: 19 AL 25

MES: FEBRERO

AÑO: 2024

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/ Intervinientes	Organiza/Convoca	Más información
19/02/2024	9:00h.	Palacio de Niñas Nobles	Junta de Gobierno	Miembros de la Junta de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
19/02/2024	9:30h.	Palacio de Niñas Nobles	Reunión de Grupo	Miembros de Equipo de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
19/02/2024	10:00h.	Palacio de Niñas Nobles	Visita Institucional Consejera de Educación y Deporte de la Junta de Andalucía	Presidente, Consejera Educación y Miembros Equipo de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
19/02/2024	12:00h.	Parque de las Ciencias	Comisión Ejecutiva del Consorcio Parque de las Ciencias	Miembros del Consorcio	Diputación Provincial de Granada	
20/02/2024	10:00h.	Palacio de Niñas Nobles	Reunión con Director del Patronato de Turismo	Presidente y Director	Diputación Provincial de Granada	
20/02/2024	11:00h.	Palacio de Niñas Nobles	Consejo Provincial de Turismo	Miembros del Consejo Provincial de Turismo	Diputación Provincial de Granada	
20/02/2024	12:30h.	Ayuntamiento de Quéntar	Visita Institucional Ayuntamiento de Quéntar	Presidente, Alcalde y miembros Corporación Ayto Quéntar	Diputación Provincial de Granada	
21/02/2024	9:00h.	Sede de Diputación	Asistencia Mesa de trabajo para Reto Demográfico	Presidente, Diputada Reto Demográfico y Contratación y Directores/as y Técnicos/as de Diputación	Diputación Provincial de Granada	
21/02/2024	10:00h.	Sede de Diputación	Reunión telemática FAMP-Presidencia de las Comisiones de Trabajo	Presidente	FAMP	
22/02/2024	10:00h.	Sede de Diputación	Pleno Provincial	Miembros Pleno	Diputación Provincial de Granada	

23/02/2024	10:00h.	Auditorio Parque de las Ciencias	Asistencia Acto del Día de Andalucía en Granada: entrega de las Banderas de Andalucía 2024 en la provincia	Presidente Diputación, Delegado de Gobierno, Consejera de Fomento y demás autoridades invitadas	Junta de Andalucía
24/02/2024	18:00h.	Hotel Vincci Albaycín	VIII Foro Cofrade NNGG	Presidente y miembros del Foro Cofrade	Foro Jóvenes Cofrades
25/02/2024	13:00h.	Basílica Virgen de las Angustias	Solemne Eucaristía presidida por el Arzobispo de Granada	Presidente de Diputación	Arzobispado de Granada